2020 年 8 月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也

 （コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員  新 井  清

 （TEL 050-2016-2907 ）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

2020 年 8 月 18 日付「投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」の通り当該有価

証券１銘柄の売却が完了し、下記のとおり投資有価証券売却益が発生しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 投資有価証券売却の理由

当社経営資源の効率的な活用並びに財務体質の強化を図る為。

２． 投資有価証券売却の内容

（１）売却株式  当社保有上場有価証券 1銘柄

（２）売却年月日  2020 年 7 月 10 日～2020 年 8 月 31 日

（３）投資有価証券売却益 4,063 百万円

３． 今後の見通し

当該投資有価証券売却益は、2021 年 3 月期第 2 四半期決算において、特別利益に計上する予定で

す。また、2021 年 3 月期における当該有価証券売却による純資産の増加額は、2020 年 3 月期に、

その他有価証券評価差額金として 1,047 百万円を計上しているため、当該投資有価証券売却益か

らその金額を控除した 3,016 百万円となります。

なお、2021 年 3 月期の連結業績予想に与える影響につきましては、他の要因を含めて現在精査中

であり、修正が必要となる場合は、確定次第速やかに開示いたします。

以 上